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Castelletto di Branduzzo 31 Agosto
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S Junior - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 68 STALS N. - KTM 2""687"07'; 3
1 2:15.784 09:02:28.498
2 2:07.752 09:04:36.250
3 2:15.388 09:06:51.638
4 2:14.546 09:09:06.184
5 2:10.587 09:11:16.771
6 2:12.167 09:13:28.938
7 2:09.740 09:15:38.678
Po. 2 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM fzféfﬂ“g
1 2:53.900 09:07:04.920
2 2:55.097 09:10:00.017
3 3:00.234 09:13:00.251
4 2:57.255 09:15:57.506
Po. 3 - # 26 MARCHIONI S. - Kawasaki Dif. Primo
+46.937
1 3:48.977 09:08:01.133
2 2:58.217 09:10:59.350
3 2:54.689 09:13:54.039
4 2:56.909 09:16:50.948
Po. 4 - #795 LEMMA V. - Yamaha S
1 3:31.382 09:03:59.683
2 3:47.869 09:07:47.552
3 3:15.513 09:11:03.065
4 3:04.106 09:14:07.171
5 3:07.243 09:17:14.414

Fastest lap: 2:07.752

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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